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حشمت مهاجرانی در گفت وگو با خبرنگار »فرهیختگان« درباره شرایط تیم 
ملی فوتبال ایران در رقابت های جام ملت های آسیا و نتایجی که این تیم به 
کید کنم در هیچ تورنمنتی به  دست آورده اظهار داشت: »در وهله اول باید تا
دنبال بازی زیبا نروید و فقط به دنبال نتیجه بروید. تا الان هم تیم ملی ایران 
بدون شکست به این مرحله رسیده. تیم ما در جام ملت ها خیلی خوب بوده 
یکن ایرانی همراه با مربی ایرانی می تواند چه دستاوردی  و نشان داده که باز
داشته باشد، ضمن اینکه مربی ایرانی جامعه را به خوبی می شناسد و می تواند 
کتوری که ما از آن بهره می بریم   تیمش را به خوبی هدایت کند. همچنین، فا
کتور تعصب و غیرت است. کلمه ای که  و خیلی های دیگر آن را ندارند، فا
یکن ایرانی نقش بسته به او نیرو و غیرت می دهد و او به زمین  روی سینه باز
می رود تا عظمت و بزرگی خودش، تیمش و مملکتش را به اثبات برساند. در 
یکنان  همین بازی با ژاپن که یک نمایش بی نظیر و عالی داشتیم، من گریه باز
را دیدم. این گریه عظمت و بزرگی انسان بود. باید به این امر بسیار بها داد و آن 
یم.«  را ارزشمند دانست. باید قدر این جوان ها را بدانیم و حرمت آنها را نگه دار

 در تمام زمین از قطری ها برتر هستیم
مهاجرانی افزود: »در این تورنمنت بسیار خوب ظاهر شده ایم و تا الان بدون 
یکنان ما می دانند به کجا آمده اند و هدف شان چیست و  شکست بوده ایم. باز
دارند برای قهرمانی می جنگند. باید گفت که ما در تمام مناطق زمین از قطری ها 
برتر هستیم و این فرصت را داریم تا به فینال برسیم و اگر ان شاءالله این امر محقق 
شود،  به اردن برخورد خواهیم کرد. این تیم بسیار خوب و قدرتمند نشان داده 
و بسیار خوب فوتبال بازی می کند. هم در حمله و هم در دفاع بسیار خوب 
یساز  یم که در میان آنها هم باز یکنان توانمندی دار هستند، هرچند ما هم باز
یسازی ما در این جام بسیار خوب  دیده می شود و هم تقسیم کننده توپ. باز
یکنان صاحب توپ و بدون توپ را هم به خوبی انجام  بوده و حمایت از باز
یم و امیدوارم که به  کتورهای لازم برای قهرمانی را دار می دهیم، بنابراین تمام فا
این هدف مان برسیم.« سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در مورد اینکه شنیده 
می شود ارتباط بسیار صمیمانه ای با امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی دارد و 
به همین دلیل چه توصیه ای را برای موفقیت تیم ملی به وی خواهد داشت، 
یم. فکر می کنم ایشان تا به  یادآور شد: »بله ما ارتباط بسیار خوبی با هم دار
امروز خیلی خوب تیمش را هدایت کرده و تجربه و البته شناخت کافی روی 
یکنان را دارد. درست است که در برخی بازی ها نقاط ضعفی داشتیم اما  باز
به طور کلی همان طور که عرض کردم ما در این جام به دنبال بازی زیبا نیستیم. 

بهترین بازی که ما در این رقابت ها انجام دادیم به نیمه دوم در برابر ژاپن مربوط 
یکن دست به  می شود که چه در حمله و چه در دفاع، خلاقیت و تعصب باز
یم  دست هم داد تا برنده از زمین بیرون بیاییم. توانایی لازم برای قهرمانی را دار
گر از سد قطر عبور کنیم.  به اردن در فینال برخورد خواهیم کرد و معتقدم  ا
دیدار قابل پیش بینی نخواهد بود و نمی توان گفت چه تیمی برنده می شود.« 

 برای جام جهانی باید جوان گرایی کنیم
وی درباره کارشکنی قطری ها در این رقابت ها گفت: »در همه تورنمنت ها 
این کارشکنی ها وجود دارد، به طور مثال همه بلیت ها را بخرند که به ایرانی ها 
بلیت نرسد. در کل شرایط هم به نفع قطری هاست اما باز هم تاکید در هر ۱۱ 
نقطه زمین ما تیم برتر میدان هستیم.« مهاجرانی درباره مقایسه تیم ملی که در 
زمان سرمربیگری وی به عنوان قهرمانی رسید با تیم ملی امروز گفت: »هیچ 
موقع نمی توان هیچ بازی را با بازی دیگر و هیچ دوره ای را با دوره دیگر مقایسه و 
قضاوت کرد. ما هیچ زمان مثل امروز در فوتبال مان لژیونر و به این اندازه بازیکن 
باتجربه و بین المللی نداشتیم. هر زمان برای خودش اهمیت خاص خودش 
را دارد. آن زمان هم بازیکنان با تمام میل و رغبت بازی کردند و الان هم همان 

 انگیزه را دارند. به طور کلی معتقدم بازیکن ما هدف دارد و 
می داند در چه تورنمنتی پا گذاشته و اگر 

ان شاءالله موفق شویم، این اتفاق هم 
برای مربی و هم بازیکن خوب است، 
ضمن اینکه به جامعه ما نشاط و 

شادابی می دهد.« 
حشمت مهاجرانی با 

اشاره به اینکه تا 

یکنان باتجربه  به اینجای جام سرنوشت دیدارهای تیم ملی را همین باز
کید کرد:  بین المللی که اصطلاحا به آنها لژیونر گفته می شود تغییر داده اند، تا
»این اتفاق تاثیر بسزایی در روند تیم ملی داشته اما معتقدم برای جام جهانی 
باید جوان گرایی کنیم. البته زمانی که تیم ملی را به جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین 
بردم به فدراسیون اعلام کردم که در این رقابت ها در سه دیدار به میدان 
گر  یکن این تورنمنت را به پایان برسانیم، آن هم ا می رویم و می توانیم با ۱۵ باز
مصدوم و محروم داشته باشیم و از فدراسیون درخواست کردم تا بقیه نفرات 
در لیست تیم ملی را از جوانان پر کنم که با موافقت فدراسیون به این شکل 
برای آینده فوتبال دست به جوان گرایی زدم. آن زمان سه بازی کردیم اما در 
این رقابت ها بازی های بیشتری را انجام خواهیم داد، به همین دلیل معتقدم 
شاید می توانستیم این فرصت را به تعدادی جوان آینده دار بدهیم و آنها را 
برای جوان گرایی و آینده فوتبال مملکت همراه با تیم ملی به جام ملت ها 
ببریم.« کارشناس فوتبال کشورمان اظهار داشت: »جامعه ما به این بردها و 
موفقیت ها نیاز دارد، چون این بردها به ما آرامش و نشاط می دهد و هم اینکه 
از آنجایی که سالیان سال است صحبت می کنیم و می گوییم ما بهترین تیم 
آسیایی هستیم باید بتوانیم عملا این موضوع را ثابت کنیم 
که در صورت قهرمانی این امر به اثبات خواهد رسید. 
یکنان تیم ملی غرور داد،  ی مقابل ژاپن به باز پیروز
ضمن اینکه این موضوع می تواند از لحاظ روحی 
ی های آینده بسیار مهم باشد.  و روانی برای باز
ی مقابل ژاپن این نیرو و قدرت را  همین پیروز
به ما می دهد که در برابر تیم های قطر و 

اردن تسلیم نشویم.« 

حشمت مهاجرانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: در هیچ تورنمنتی به دنبال بازی زیبا نروید و فقط به دنبال نتیجه باشید

در تمام نقاط زمین از قطری ها برتریم 
 فقط با قهرمانی ثابت می شود بهترین تیم آسیا هستیم                       جامعه ما به این بردها و موفقیت ها نیاز دارد

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

 آنالیز فنی عنابی پوشان 
و آنچه از حریف امروز تیم ملی باید بدانیم

 فضای پشت مدافعان کناری
پاشنه آشیل قطر

حذف شدن ازبکستان  مقابل قطر در یک چهارم نهایی جام ملت های 
آسیا این پیام را برای ما داشت که در نیمه نهایی مقابل میزبانی قرار خواهیم 
گرفت که در این دوره از مسابقات با دو چینش متفاوت بازی ها را تا اینجای 
کار به پایان رسانده است و نکته مهم تر اگر مدل دو بازی حذفی این تیم 
را بررسی کنیم فلسفه واکنش گرا را در رگه های بازی این تیم خواهیم دید 
که می تواند نشان از پردازش بازی تیم خودی و حریفان توسط کادرفنی 

این تیم داشته باشد. 

 چینش اولیه
قطری ها در دور مقدماتی با پایه چهاردفاعه در زمین حضور پیدا کردند که 
اتفاقا  موفق هم ظاهر شدند و بدون گل خورده به دور بعد صعود کردند اما 
تفاوت ها وقتی شکل گرفت که در دو بازی حذفی اساس ارنج تیم روی 
سه دفاع مرکزی بنا گذاشته شد. در فوتبال روز دنیا سه دفاع مرکزی وقتی 
شکل می گیرد که قابلیت های بازیسازی چه از بعد پاس و چه از نظر 
حمل توپ و دیگر آمارها در وجود مدافعان دیده شده باشد و در کنار آنها 
  inverter full back دو مدافع چپ و راستی که در حقیقت بیشتر وظیفه
را برعهده دارند ایفای نقش می کنند. اما به نظر می رسد قطری ها قبل از 
همه این مسائل با اولویت گل نخوردن به دنبال یک خط دفاعی با برتری 
عددی در کناره ها هستند تا امکان دور خوردن خط دفاعی را کم کنند. 
علاوه بر اینها حضور دو هافبک دفاعی در عرض و در جلوی دو مدافع 
میانی این تیم در این سیستم بازی که بنا بر مقتضیات بازی شیفت 

به چپ و راست می شوند می تواند اثبات کننده این موضوع هم باشد. 

 عرض کم خط دفاعی
اشاره شد که نزدیک بازی کردن دو هافبک دفاعی و خط دفاعی پنج 
نفره در زمان دفاع کردن این تیم می تواند فضاهایی را در اختیار حریفان 
قرار دهد. دقیقا  مساله حیاتی برای تیم  ملی ایران در مقابل قطر در اینجا 
آغاز می شود که وقتی بر اساس دفاع سه نفره مرکزی و دو دفاع کناری که 
پنج نفر خط اول دفاعی شکل می گیرد و دو هافبک دونده و تخریبی 
هم به این پنج نفر در فاز انتقال منفی تیم قطر همراهی می کنند فضا کم 
و سخت می شود اما نکته ای که در بازی ازبکستان اتفاق افتاد نشان 
داد که عرض این خط دفاعی بسیار کوتاه یا به اصطلاح عامیانه تر نازک 
است و هافبک ها و مدافعان بر اساس شرایط و فشار بازی و قابلیت های 
نه چندان بالای فردی بیشتر از حد معمول نزدیک به هم بازی می کنند که 
می تواند فضاهای پشت سر این خط دفاعی و حتی استفاده از جبهه مقابل 
یک سوم دفاعی آنها  به راحتی قابل دسترس باشد.  اشاره شد که دو هافبک 
دفاعی )Double pivot ( و دو مدافع کناری که در زمان ساخت بازی به 
فضای بالاتر از خط دفاعی می آیند این خط میانی را شکل می دهند اما 
راس این خط میانی حسن الهیدوس است که به عنوان بازیکن آزاد به 
همه جای زمین سرک می کشد و سعی در شکل دادن ابعاد بازی در زمان 
مالکیت توپ قطری ها دارد. راس بالای خط میانی و راس پایین، مثلث 
زهردار تیم ملی قطر با این بازیکن توانمند شکل می گیرد. حسن الهیدوس، 
معزعلی و اکرم عفیف مثلث زهردار قطر هستند. معزعلی و اکرم عفیف 
در عرض و در خط حمله کاملا با یک درک متقابل جابه جا می شوند 
و مدافعان حریف را سردرگم می کنند و حسن الهیدوس هم با اضافه 
شدن به آنها و حضور در مناطق کور بازی در یک سوم دفاعی حریف 
بار تهاجمی تیم را تقویت می کنند.  یکی از مواردی  که اصولا تیم هایی با 
سه دفاع به دنبال آن هستند استفاده از مدافعان کناری رونده در حمله 
و ضدحملات است که کم و بیش در این تیم قطر هم دیده می شود اما 
نکته منفی این مساله خالی ماندن پشت مدافعان کناری در صورت عدم 
بازگشت در زمان مناسب است؛ به بازی با ازبکستان و حملات این تیم 
دقت کنید، فضاهای پشت دو مدافع کناری خصوصا مدافع راست این 
تیم پاشنه آشیل بود.  یکی  از مواردی که در بازی با ازبکستان شاهد آن 
بودیم استفاده از توپ های بلند و قطری از خط دفاعی به مهاجمان این 
تیم است. قطری ها با این حربه عملا خط هافبک تیم حریف را از بازی 
خارج کرده و در کمترین فرصت با یک سوم دفاعی حریف دست پیدا 
می کنند که با استفاده از تکنیک ناب اکرم عفیف و پشتیبانی معزعلی و 
هافبک ها امکان دسترسی به دروازه حریفان را پیدا می کنند.  احتمالا در 
شرایط بازی و احتمال حضور تیم ایران و فاز تهاجمی یکی از ترفندهای 

قطر برای رسیدن به دروازه ایران این تاکتیک باشد. 

نگاه

قلعه نویی  در پاسخ به »فرهیختگان«:
 AFC باید درباره برنامه ریزی 

و انتخاب داور صحبت کند نه من
نشست خبری امیر قلعه نویی پیش از دیدار تیم ملی ایران برابر قطر دیروز برگزار شد. در ابتدای این 
نشست خبرنگار اعزامی »فرهیختگان« از سرمربی تیم ملی پرسید که تا این مرحله مشکلات زیادی را 
به همراه کارشکنی پشت سر گذاشته ایم! در آخرین اقدام داور کویتی انتخاب شده و از طرفی ۴ درصد 
ظرفیت استادیوم به ایرانی ها اختصاص داده شده است. یک بدشانسی هم اینکه اگر به فینال برسیم، 
تیم ملی یک روز کمتر از رقیب خود استراحت خواهد کرد. این عوامل چقدر به متحد و همدل شدن 
تیم ملی برای رسیدن به فینال کمک خواهد کرد؟ وی در پاسخ به این سوال گفت: »خدمت شما عرض 
کنم که بخشی از سوال شما را باید AFC و  مسئولان برگزاری مسابقات جواب بدهند. ما در برنامه خیلی 
 VAR  ضرر کردیم. برای بازی با ژاپن هم ما زیر ۷۲ ساعت استراحت داشتیم! در تصمیمات داوری هم
با ما مهربان نبوده است. مثلا در بازی با ژاپن، داور می توانست یک صحنه را خودش چک کند. اینکه 
داور کویتی گذاشته اند را باید از مسئولان سوال کنید و ما چون فنی هستیم نباید به این حوزه ورود کنیم. 
یقین داریم که آن چیزی که آسیا می خواهد و  همه جای دنیا آن را نگاه می کنند، رعایت عدالت است 
که امیدواریم انجام شود. فوتبال شعاری به نام فیرپلی و بازی جوانمردانه دارد و این در همه ابعاد باید 
دیده شود. ولی باز هم می گویم که مسئولان AFC باید جواب بدهند که چرا نسبت به تیم ملی ایران 
برنامه ریزی این شکلی داشته اند. درباره داور اما نمی خواهم ورود کنم و خود مسئولان باید جواب بدهند.«

 کریم انصاری فرد در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
می خواهیم تاریخ سازی کنیم

تیم ملی نماینده همه مردم ایران است
ی فرد در گفت وگو با خبرنگار »فرهیختگان« درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران در آستانه  کریم انصار
ی دیدار نیمه نهایی جام ملت های آسیا اظهار داشت: »فارغ از هر نتیجه ای که در این جام  برگزار
به دست بیاید، تیم ملی در این رقابت ها یک اتحاد و همدلی واقعی را به نمایش گذاشت. درواقع 
از همان روز اول این متحد بودن را نشان دادیم و دستاورد امروز حاصل همین اتحاد و همدلی 
ملی پوشان، کادرفنی و تمامی عواملی است که از روز اول در کنار یکدیگر برای موفقیت در این دوره 
یم و می خواهیم با  ی در برابر ژاپن در وضعیت مطلوبی قرار دار هم قسم شدیم. الان هم بعد از پیروز
ی درباره عدم حضورش در  ی کنیم.« و یخ ساز برتری در دیدار نیمه نهایی ضمن رسیدن به فینال، تار
ی برابر ژاپن گفت: »تنها موضوعی که به آن فکر نمی کنیم همین مساله  ترکیب اصلی تیم ملی در باز
است. تیم ملی نماینده همه مردم ایران است و هرکسی که به زمین برود فقط به سربلندی تیم ملی، 
شادی دل مردم و هواداران و موفقیت در جام ملت های آسیا فکر می کند. ما می خواهیم در جام 
ملت های آسیا دین فوتبال به مردم را ادا کنیم و بعد از سال ها دوباره به قهرمانی برسیم. الان همه 
ی فرد  یکدل هستیم تا حالا که به این مرحله رسیده ایم، کار را با قهرمانی به پایان برسانیم.« انصار
در پایان گفت: »فوتبال ایران در این رقابت ها نشان داد لیاقت بهترین امکانات را دارد و در این 

صورت است که فوتبال ایران می تواند به موفقیت های بعدی هم فکر کند.«

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰۸۱۰6535

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰939۸۸۸۸699

ی فرزند هاشم به شماره شناسناسنامه  یحانه نعماو مدرک فارغ التحصیلی ر
۱۷۴۱۱۱0۵۵6صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی علمی 
ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱6۹۵۱060۱۹0۸  کاربردی حسابدار
مورخ ۱3۹6/03/۱۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی6۸۸۷۵-6۱3۴۹ و صندوق  کارگر )فرهنگ شهر

پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ

حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴0۲603۱0۴۵600۸۸0۱ مورخ ۱۴0۲/0۹/۱۸ که در هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ی تصرفات مالکانه مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ سار

معصومه میرزائی اسبوئی فرزند احمدعلی به شماره ملی۲0۸0۷0۴0۵۹ نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۲/۵۲ مترمربع قسمتی 

ک ۴- اصلی واقع در قریه از پلا

ی . ذغالچال بخش ۴ ثبت سار

گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  یخ انتشار اولین آ می توانند از تار

یخ تسلیم اعتراض  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1402/11/03 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/18 تار

میم الف: 1650556

بهنام سراج پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

وزارت راه و شهرسازیآگهیتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

شماره : 31/عمران /1402
موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی تیر پیشانی و کانال های تاسیساتی اسکله های 

17 تا 19 بندر شهید رجایی 
یافت اسناد: مهلت و نحوه در

ی  یخ ۱۴0۲/۱۱/۱۸ تا پایان وقت ادار متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تار
مورخ ۱۴0۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۴:00 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت 

یافت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند.  به در
www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.گهی از سایت های یافت آ * ضمنا در

mporg.ir نیز امکان پذیر و رایگان می باشد.
کات و بارگذاری اسناد: - مهلت و محل تسلیم پا

متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:00مورخ ۱۴0۲/۱۲/۱۲ در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به

ی نمایند.  آدرس www.setadiran.ir بارگذار
ی اسناد خود در سایت مذکور  تبصره1: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذار
کت الف محتوی ضمانتنامه شرکت در  نسبت به تحویل فیزیکی صرفا پا
کثر تا مورخ  ۱۴0۲/۱۲/۱۲ ساعت ۱۴:00 به دبیرخانه مرکزی اداره کل  مناقصه حدا
ی شهیدرجایی – ساختمان  یانوردی استان هرمزگان – مجتمع بندر بنادر و در

مرکزی – طبقه همکف اقدام نمایند.
یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد  ی از در تبصره2: کلیه مراحل برگزار
ـــدارکات  ـــامانه ت ـــق درگاه س ـــی از طری ـــت الکترونیک ک ـــایش پا ـــران و گش مناقصه گ
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
یت قبلی، مراحل  شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضو
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت  ثبت نام در سایت مذکور و در
شرکت در مناقصه محقق سازند. بدیهی است درصورت عدم انجام 
یکی مورد قبول  فرآیند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیز

واقع نمی گردد.
تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمانتنامه بانکی بدون 
قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره 

۴۱0۱06۴۵۷۱۲۱۴۸۵3 به نام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایی نزد بانک 
مرکزی به مبلغ  ۲۱.0۲۱.۷۷3.0۸6 )بیست و یک میلیارد و بیست و یک میلیون 

یال ارائه نمایند. و هفتصد و هفتاد و سه هزار و هشتاد و شش( ر
- شماره اقتصادی کارفرما: ۴۱۱3-۱۹۵۷-۷۹۸6

- شناسه ملی: ۱۴000۱۸06۱۴
IR ۹۲0۱0000۴۱0۱06۴۵۷۱۲۱۴۸۵3 :شماره شبا -

ی شهید رجایی – اداره  - آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس – مجتمع بندر
یانوردی استان هرمزگان – واحد مهندسی و عمران – امور پیمان  کل بنادر و در

و رسیدگی – تلفن : 0۷63۲۱۲3606
- برآورد اولیه مناقصه: ۲۸۷ ، 6۵۴ ، 0۸۸ ، 6۱6 )ششصد و شانزده میلیارد و هشتاد و 
یال یست و هشتاد و هفت( ر هشت میلیون و ششصد و پنجاه و چهار هزار و دو

: ۱۲  ماه - مدت اجرای کار
- شرایط اختصاصی:

1- دارا بودن گواهی رتبه بندی حداقل پایه ۵ آب و حداقل پایه ۵ ابنیه و ساختمان 
به صورت توأم

2- اعلام وجود ظرفیت کاری آزاد براساس تعداد کارهای در دست انجام و ظرفیت 
ی شرکت مجاز براساس سایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل فرم خوداظهار

یابی کیفی یابی کیفی طبق معیارهای ارز 3- کسب حداقل 6۵ امتیاز ارز
زمان و محل بازگشایی پیشنهادات:

ی شهیدرجایی – سالن  یخ ۱۴0۲/۱۲/۱3 ساعت۹:00 مجتمع بندر روز یکشنبه تار
) مناقصات )مهمانسرای بندر

یافت اسناد، مراحل ثبت نام و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک می بایست  تبصره: در
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام پذیرد.

اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )۴00 یا dpi 300( اسکن و بارگذاری گردد. درصورت 
ناخوانا بودن به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

یانوردی استان هرمزگان اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و در
یانوردی هرمزگان بنادر و در
شماره شناسه1661910

امیر کریمی
آنالیزور فوتبال


